Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE ITAPEMA

PROCESSO 048/2011 – INEXIGIBILIDADE – 06.018.2011 CONTRATO 039/2011
   BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e alterações.

  OBJETO: Prestação de serviço de Assistência Técnica e Extensão Rural pela CONTRATADA para a CONTRATANTE, ações descritas no Plano Anual de Trabalho – Ano 2011 (PAT – 2011), que desde já integra este instrumento.
  VALOR:  R$ 27.035,86 (vinte e sete mil, trinta e cinco reais e oitenta e seis centavos)
  PRAZO: 31/12/2011.

  EMPRESA:
EPAGRI -  EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA E EXTENSÃO RURAL DE STA CATARINA SA
Itapema,  04  de abril  de 2011.

SABINO BUSSANELLO

PREFEITO MUNICIPAL